Página 1 de 1

EDITAL Nº 036/2019–CECA

SÚMULA: RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE

SELEÇÃO SIMPLIFICADO PARA COORDENADOR DO

CURSO SUPERIOR DE LETRAS LIBRAS –

LICENCIATURA E LETRAS LIBRAS – BACHARELADO,

MODALIDADE EAD.

A Diretora do Centro de Educação, Comunicação e Artes - CECA, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais,

TORNA PÚBLICO:

O resultado final do Processo Seletivo para a função de Coordenador do Curso de Letras Libras
Licenciatura e Coordenador do Curso de Letras Libras Bacharelado na modalidade de Educação
a Distância, da Universidade Estadual do Oeste do Paraná:

N. NOME COMPLETO NOTA

01 Carmen Teresinha Baumgartner 100,00

02 Jane Peruzo Iacono 100,00

03 Lucia Terezinha Zanato Tureck 100,00

04 Marcia Regina Ristow 100,00

Cascavel (PR), 18 de novembro de 2019.

Profa. Dra. Sanimar Busse

Diretora do Centro de Educação, Comunicação e Artes (CECA)